INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE SOURE – IPSMS

Travessa 19.ª - Centro–Soure– Pará – CNPJ n.º 83.367.003/0001 – 95

PORTARIA Nº 001/2022 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia membros para comporem a Comissão

Permanente de Licitação – CPL do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Soure-

IPSMS.

                               O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SOURE, no uso de suas atribuições,

                               R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR membros para comporem a Comissão Permanente

de Licitação – CPL do IPSMS, conforme descrito abaixo:

NOME DO SERVIDOR CARGO

THAIS GAVINHO NUNES Presidente

ADAMIR FRANCISCO PEREIRA ALMEIDA Membro

FABRÍCIO DA SILVA DANTAS Membro

Art. 2º - Esta comissãoestá designada para execução delicitações do

IPSMS durante o exercício de 2022, com fonte de recursos do próprio IPSMS.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário

___________________________

José Maria Peixoto Ramos

Presidente do IPSMS

		2022-06-22T18:34:00-0300
	JOSE MARIA PEIXOTO RAMOS:24927015220